Timken® 轴承维护及润滑解决方案
沈阳瑞思达轴承有限公司 SHENYANG TOTAL BEARING CO.,LTD.
Tel: 024 22945833 22923833 24853899 Fax: 024 88729249
Mobile: 13940483518 15640413155（微信）
Web: https://www.rstbearing.com.cn
2
铁姆肯公司在轴承技术方面拥有100多年的经验，深知妥善维护对于产品和设备寿
命最大化的重要意义。铁姆肯公司对产品高质量的维护将有利于停机时间和操作成本的

(9,1“)
380 mm (15“) 70 mm (3,4“) 13 mm (0,5“) 10 mm (0,4“) 22 mm (0,9“) － 50 mm (2“) 45 mm (1,8“) 23 mm (0,9“) 10 kg (22磅.)
VHPS8 8 t 280 mm (11“)
450 mm
(17,7“)
85 mm (3,4“) 13 mm (0,5“) 13 mm (0,5“)
27,5 mm
(1,1“)
－ 70 mm (2,7“)
50 mm
(2“)
25 mm
(1“)
12 kg
(26磅.)
VHPS12 12 t 305 mm (12“)
485 mm
(19,1“)
85 mm (3,4“) 15 mm (0,6“) 17 mm (0,7“) 29 mm (1,1“) － 70 mm (2,7“) 60 mm (2,4“) 28 mm (1,1“) 15 kg (33磅.)
VHPS20 20 t
365 mm
(14,4“)
570 mm
(22,4“)
111 mm
(4,4“)
20 mm (0,8“) 27 mm (1,1“) 33 mm (1,3“) － 62 mm (2,4“) 80 mm (3,2“) 40 mm (1,6“) 25 kg (55磅.)
VHPS30 30 t
465 mm
(18,3“)
680 mm
(26,8“)

(4.8”)
50 mm (2.0”) 25 mm (1.0”)
6.5 kg
 (14.3 磅.)
VHPT8 8 t
230 mm
(9.1”)
350 mm
(13.8”)
85 mm (3,4“) 11 mm (0.4”) 10 mm (0,4“) 25 mm (1.0”) 51 mm (2.0”)
122 mm
(4.8”)
50 mm (2.0”) 25 mm (1.0”)
6.5 kg
 (14.3 磅.)
VHPT12 12 t
270 mm
(10.6”)
375 mm
(14.8”)
85 mm (3,4“) 14 mm (0.6”) 10 mm (0,4“) 29 mm (1,1“) 51 mm (2.0”)
118 mm
(4.6”)
60 mm (2,4“) 28 mm (1,1“)
8 kg
(17.6 磅.)
VHPT20 20 t
360 mm
(14.2”)
520 mm
(20.5”)
111 mm
(4,4“)
20 mm (0,8“) 27 mm (1,1“) 33 mm (1,3“) 60 mm (2.4”)
161 mm
(6.3”)
80 mm (3,2“) 40 mm (1,6“)
22 kg
 (48.5 磅.)
VHPT30 30 t
360 mm
(14.2”)
550 mm
(21.7”)